Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 194/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2019

DATA DA ASSINATURA: 30 de setembro de 2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: PROJETOS ANTONIO – EIRELI ME.

OBJETO: Contratação de serviços de pessoa jurídica para sessões em

Planetário Digital (móvel e domo inflável), visando a prestação de

serviço: apresentação de planetário itinerante no Município de Planalto-

Pr, para alunos da Rede Municipal de Ensino(1° ao 5° ano), alunos dos 6°

anos das Escolas Estaduais e alunos da Escola Especializada Joaquina de

Vedruna (APAE).

VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2019.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal